МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЧЕРНОЗЕРЬЕ

ПРИКАЗ

от 04 сентября 2017 года № 36/5

О создании школьной музейной комнаты

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в
целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному
краю, школе, организации исследовательской работы по сбору, изучению,
хранению материалов и в учебно-познавательных целях,-

1. Организовать школьную музейную комнату в МБОУ ООШ
с.Чернозерье.
2. Назначить руководителем музейной комнаты Сироткину Елену Евгеньевну,
учителя истории и обществознания.
3. Утвердить Положение о школьной музейной комнате (Приложение)
4. Утвердить рабочий план музейной комнаты.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлена: /Е.Е.Сироткина

/О.В.Шибаева/